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Regio Minioren Clubmeet
Zaandam, 11-11-2018

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
11-11-2018 - 13:00 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV de Zaan  1 ZV de Zaan  1 2:21.63 2:14.79
Mara Koppen 08 33.17 Jesse Bout 07
Harun Fetic 07 Eline Korenstra 08

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:21.68 2:14.96
Mirre van Wijngaarden 08 35.21 Tijn Hilders 07
Rowan Hayes 08 Harvey Mills 07

3. Daw 1 Daw 1 2:33.83 2:35.20
Dante van Meene 09 41.09 Dennis Najetovic 07
Attila Farago 07 Megan Snoek 09

4. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 2 2:53.55 2:38.78
Ties Hesse 09 38.78 Ronja Eijben 09
Maaike Minneboo 08 Boris van Wijk 09

5. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT 2:43.41
Sophie Beekvelt 08 42.94 Noa Prins 08
Miika Maruska 09 Jonathan Maruska 08

6. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 2:49.70 2:46.24
Fabiënne Snouck 09 40.69 Wieke van Stuivenberg 09
Tjalling Venema 07 Niels Knol 07

7. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:55.90 2:49.62
Cas Houtman 07 40.46 Lucas Schipper 07
Talitha Holtjer 08 Natasja Pranger 08

8. Kzc 1 Kzc 2:34.01 2:55.47
Bram Oudendijk 09 37.52 Vinn Welboren 09
Yala Kool 08 Anne Demmers 08

AFGEM HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
11-11-2018 - 13:05 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abby Kootstra WZ&PC Triton 57.10 201000264 54.29
2. Elle van Gemeren Daw 1 NT 201100428 58.70
3. Romee Smit MSV-Zeemacht NT 201100438 59.99
4. Yuna van den Idsert Daw 2 NT 201001196 1:00.27
5. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 1:01.35
6. Magari Wydh ZV de Zaan 2 1:02.95 201000950 1:02.17
7. Annika Binnenveld ZV de Zaan  1 NT 201001268 1:03.76
8. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:09.95 201000658 1:05.12
9. Dana Halff De Ham NT 201000392 1:05.68

10. Sarah Bos HPC Heemstede NT 201000544 1:06.75
11. Julia de Graaf ZV de Zaan  1 1:11.33 201100210 1:06.93
12. Ashley Zechner ZV Hoorn NT 201000774 1:06.99
DIS Noa Jaffe De Dolfijn 1:15.69 201000726

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Frances Lugtu ZV De Aalscholver NT 201000418
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Dewi Meijer ZV De Aalscholver 1:00.17 201000302
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Matilda Rijs Daw 1 NT 201001210
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Regio Minioren Clubmeet
Zaandam, 11-11-2018

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11-11-2018 - 13:10 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maurits Korenstra ZV de Zaan  1 53.35 201000141 50.97
2. Ousayd Chahboun ZV de Zaan  1 53.81 200900199 52.81
3. Stefan Dongen WZ&PC Triton 55.04 200900541 53.34
4. Mike Hilders De Dolfijn 59.94 200900281 53.71
5. Grayson Carr De Dolfijn NT 200901935 54.54
6. Finn Hilders De Dolfijn 58.65 200900283 54.75

Dinand Kop De Ham 54.44 200901001 54.75
8. Sven Bakker ZV de Zaan  1 58.94 200900085 56.40
9. Joe Pickee HPC Heemstede 58.48 200900997 58.59

10. Axel Biesbrouck HPC Heemstede 1:06.82 201100055 59.55
11. Mees Kooij Daw 1 NT 201000909 1:01.77
12. Kris Noordover Kzc NT 201000433 1:02.69
13. Levi Hesse ZV de Zaan 2 1:08.59 201100145 1:02.87
14. Vinn Welboren Kzc NT 200901173 1:03.75
15. Niels Zwemmer De Ham 1:06.91 200900907 1:03.91 FJ 1
16. Kyan Oosterbaan ZV de Zaan 2 1:02.71 200900835 1:03.91 FJ 2
17. Ryan Biesbrouck HPC Heemstede 1:03.23 200900993 1:04.18
18. Ener Dörtköse ZV de Zaan 2 1:09.59 201000239 1:04.46

Joey Sahyoun WZ&PC Triton NT 201000513 1:04.46
20. Alexander Schubert ZV De Aalscholver NT 200901227 1:04.96
21. Lorenzo Zaccarelli Daw 1 NT 200901853 1:05.37
22. Gijs Jonkheer HPC Heemstede 1:08.21 200900463 1:06.05
23. Thijmen Huitema De Ham NT 201000817 1:06.69
24. Dink Cayden Herwegh Kzc NT 201100375 1:06.77
25. Fadli Bashel ZV de Zaan 2 1:17.25 201000515 1:14.08
DIS Mauro Bedeke Daw 1 1:01.96 201000537

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Camiel Barendse Kzc NT 201001031
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SD

en SK

DIS Max Bos HPC Heemstede NT 201100303
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 55.61 200900545
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Pavle Cosic ZV De Aalscholver NT 201000683

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
11-11-2018 - 13:15 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose Buitenkamp Kzc 37.08 200801898 35.81
2. Mint van Wees De Dolfijn 41.58 200801328 41.95
3. Mylène Glas ZV de Zaan  1 44.15 200800848 42.55
4. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 45.70 200800358 43.27
5. Pascale Goed MSV-Zeemacht 44.33 200800360 46.55
6. Ayse Mayda ZV de Zaan  1 44.77 200800514 46.98
7. Mila Vestering De Ham 50.65 200800048 47.12
8. Bette Peetoom Daw 1 52.08 200801808 49.99
9. Eline Bonneveld De Ham 48.74 200801194 50.25

10. Isa Schram Kzc 55.80 200800392 55.09
11. Tamira Anna Rasban Daw 1 58.72 200801810 55.25
12. Pascalle Smal Daw 2 NT 200802958 55.53
13. Amara Meirmans Kzc 59.18 200800860 56.11
14. Eva Reinhold ZV de Zaan 2 52.42 200800082 59.77
15. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 51.16 200801052 1:00.72
DIS Rebecca Groot ZV Hoorn NT 200801012

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kaitlin Reinhart Kzc 1:02.61 200802630
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Yasemen Sogutlu Kzc NT 200803408



VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG.ZA Ada Peker De Dolfijn 56.06 200801384
AFGEM Eliza den Daal HPC Heemstede NT 200803388
AFGEM Tamar van Ieperen HPC Heemstede 1:03.15 200801816

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
11-11-2018 - 13:20 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marnix Rietveld HPC Heemstede 34.84 200700939 36.23
2. Nándor Szabó De Dolfijn 37.11 200700475 37.23
3. Farhan Osmani ZV de Zaan  1 41.56 200700513 39.09
4. Sem Belmon De Dolfijn 40.71 200702099 40.36
5. Lars Kool Daw 1 40.66 200700511 41.92
6. Dennis Najetovic Daw 1 41.89 200700897 42.11
7. Pieter Mikhail ZV de Zaan  1 44.63 200700317 43.01
8. Wessel Bolte WZ&PC Triton 43.55 200701919 43.43
9. Bram Loots Kzc 42.82 200700197 44.29

10. Adrian Bleeker De Ham 49.56 200702467 47.55
11. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 52.06 200700231 48.43
12. Alex Kossen HPC Heemstede 51.48 200701863 48.67
13. Christoph Smit MSV-Zeemacht 58.98 200702629 S8 56.01 4
14. Hasib Yousuf ZV De Aalscholver 52.50 200702497 56.07

AFGEM Hidde Klijnsma ZV De Aalscholver 51.94 200702173

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
11-11-2018 - 13:20 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Megan Snoek Daw 1 1:34.18 200900888 1:26.21 41.09 1:26.21
2. Lynn Bout ZV de Zaan  1 1:31.78 200900394 1:26.55 40.80 1:26.55
3. Amber Kunst Daw 1 1:36.11 200900680 1:31.70 43.25 1:31.70
4. Lieke Schilp De Ham 1:39.99 200900410 1:32.52 43.89 1:32.52
5. Britt van der Baan ZV de Zaan  1 1:34.96 200900964 1:33.07 41.87 1:33.07
6. Dante van Meene Daw 1 NT 200900678 1:33.88 45.39 1:33.88
7. Puck van Wees De Dolfijn 1:32.79 200901020 1:35.07 42.67 1:35.07
8. Lauren Gair De Dolfijn 1:41.52 200901314 1:35.14 43.14 1:35.14
9. Ranim Bouhbouh ZV de Zaan 2 1:35.13 200900314 1:35.15 44.76 1:35.15

10. Larissa Landus ZV de Zaan  1 1:41.32 200900526 1:35.59 43.71 1:35.59
11. Flo Streep Daw 1 NT 200900676 1:35.95 45.12 1:35.95
12. Fabiënne Snouck WZ&PC Triton 1:37.65 200900842 1:37.01 45.02 1:37.01
13. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:46.67 200901316 1:37.59 43.79 1:37.59
14. Jente van Gemeren Daw 1 NT 200901738 1:38.01 46.11 1:38.01
15. Eva Leuverman De Ham 1:45.60 200901216 1:40.53 46.55 1:40.53
16. Ninthe Gorter ZV De Aalscholver 1:55.48 200901018 1:46.37 49.79 1:46.37
17. Lotte Klijnsma ZV De Aalscholver NT 200901014 1:51.18 51.07 1:51.18
18. Binthy Yuna Herwegh Kzc NT 200902006 1:51.52 49.96 1:51.52
19. Wieke van Stuivenberg WZ&PC Triton NT 200901266 1:51.95 50.94 1:51.95
20. Esmee Ligthart Kzc NT 200901872 1:53.50 52.01 1:53.50
21. Lena kooyman ZV de Zaan 2 2:04.69 200901938 1:58.98 50.98 1:58.98
22. Vera Scholte Kzc NT 200902412 2:02.72 54.76 2:02.72
DIS Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:15.15 200900244

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
11-11-2018 - 13:30 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Noordover Kzc 1:11.97 200800237 1:11.01 33.83 1:11.01
2. Giovanni Phillipson ZV de Zaan  1 1:14.92 200801099 1:15.87 35.76 1:15.87
3. Mika Hebing ZV Hoorn 1:17.83 200800027 1:18.82 38.43 1:18.82
4. Floris Riel De Ham 1:31.44 200800051 1:28.45 40.81 1:28.45
5. Jigal Halfhide De Dolfijn NT 200802563 1:29.98 42.94 1:29.98
6. Efe Tutar ZV de Zaan  1 1:37.50 200801207 1:32.63 41.43 1:32.63
7. Lucas de Vries De Dolfijn 1:46.52 200802025 1:42.57 47.56 1:42.57
8. Martijn Swerissen ZV Hoorn 2:07.87 200800725 1:42.61 48.46 1:42.61
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Regio Minioren Clubmeet
Zaandam, 11-11-2018

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Rafael Bleeker De Ham NT 200801697 1:43.12 48.98 1:43.12
10. Senne Jonkvorst WZ&PC Triton 1:49.57 200801185 1:49.89 50.19 1:49.89
11. Naish Kofman HPC Heemstede 1:49.23 200801111 1:50.12 50.60 1:50.12
12. Amos Sabag De Dolfijn NT 200801791 1:51.69 48.84 1:51.69
13. Koen Pellenkoft ZV De Aalscholver NT 200802189 2:16.16 58.37 2:16.16
DIS Joshua van den Idsert Daw 1 NT 200801919

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marouane el Hani De Dolfijn 1:43.76 200801329
AFGEM Jayden Tieland De Ham 1:54.85 200802015
AFGEM Csanád Kriston Daw 1 1:30.38 200802285

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
11-11-2018 - 13:35 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia de Graaf ZV de Zaan  1 57.90 201100210 50.51
2. Abby Kootstra WZ&PC Triton 49.78 201000264 52.07
3. Romee Smit MSV-Zeemacht NT 201100438 53.88
4. Noa Jaffe De Dolfijn 1:00.60 201000726 54.65
5. Magari Wydh ZV de Zaan 2 1:03.99 201000950 56.81
6. Yuna van den Idsert Daw 2 NT 201001196 1:00.55
7. Dana Halff De Ham 1:01.09 201000392 1:01.59
8. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:05.51 201000658 1:02.53

DIS Annika Binnenveld ZV de Zaan  1 59.84 201001268
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elle van Gemeren Daw 1 NT 201100428
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RD en RF

DIS Matilda Rijs Daw 1 NT 201001210
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elyssa Welboren Kzc NT 201001350
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-11-2018 - 13:40 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Oudendijk Kzc 42.98 200900185 42.14
2. Maurits Korenstra ZV de Zaan  1 43.68 201000141 43.72
3. Sven Bakker ZV de Zaan  1 45.76 200900085 44.61
4. Boris van Wijk ZV de Zaan 2 49.22 200900261 47.30
5. Ousayd Chahboun ZV de Zaan  1 56.20 200900199 47.58
6. Dinand Kop De Ham 49.99 200901001 47.81
7. Finn Hilders De Dolfijn 50.46 200900283 48.38
8. Ties Hesse ZV de Zaan 2 51.01 200901015 48.88
9. Steven Knol WZ&PC Triton 50.45 200900543 48.92

10. Mike Hilders De Dolfijn 55.21 200900281 48.96
11. Kyan Oosterbaan ZV de Zaan 2 59.50 200900835 51.59
12. Jacco Bolte WZ&PC Triton 57.41 200900607 53.07
13. Mauro Bedeke Daw 1 1:01.40 201000537 53.46
14. Levi Hesse ZV de Zaan 2 NT 201100145 54.63
15. Ener Dörtköse ZV de Zaan 2 55.81 201000239 54.77
16. Kris Noordover Kzc 53.69 201000433 57.74
17. Stefan Dongen WZ&PC Triton 58.98 200900541 58.17
18. Mees Kooij Daw 1 NT 201000909 1:01.84
19. Fadli Bashel ZV de Zaan 2 1:00.80 201000515 1:05.72
20. Joey Sahyoun WZ&PC Triton NT 201000513 1:07.48
21. Niels Zwemmer De Ham 56.78 200900907 1:08.60
DIS Grayson Carr De Dolfijn NT 200901935

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Zaandam, 11-11-2018

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Thijmen Huitema De Ham 1:08.31 201000817
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Camiel Barendse Kzc NT 201001031
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Vinn Welboren Kzc NT 200901173
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Dink Cayden Herwegh Kzc NT 201100375
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Pavle Cosic ZV De Aalscholver NT 201000683

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
11-11-2018 - 13:45 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Rose Buitenkamp Kzc 1:25.34 200801898 1:24.97 37.66 1:24.97
2. Rowan Hayes De Dolfijn 1:38.05 200801200 1:30.62 44.33 1:30.62
3. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:38.37 200800262 1:30.72 1:30.72
4. Mylène Glas ZV de Zaan  1 1:31.57 200800848 1:31.67 42.24 1:31.67
5. Ayse Mayda ZV de Zaan  1 1:36.74 200800514 1:35.39 44.99 1:35.39
6. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:37.99 200800358 1:38.62 1:38.62
7. Mila Vestering De Ham 1:50.87 200800048 1:41.44 49.40 1:41.44
8. Bette Peetoom Daw 1 1:50.89 200801808 1:42.65 1:42.65
9. Eline Bonneveld De Ham 1:50.06 200801194 1:44.21 50.63 1:44.21

10. Maaike Minneboo ZV de Zaan 2 1:45.76 200801100 1:44.36 48.28 1:44.36
11. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 1:58.48 200801744 1:50.25 51.20 1:50.25
12. Rebecca Groot ZV Hoorn NT 200801012 1:53.59 53.65 1:53.59
13. Sabine Brinkman De Ham NT 200803102 1:53.92 55.82 1:53.92
14. Pascalle Smal Daw 2 NT 200802958 1:54.90 1:54.90
15. Safa Ait ben Ameur ZV de Zaan 2 2:03.27 200800854 1:55.47 54.16 1:55.47
16. Yala Kool Kzc 1:48.98 200800694 1:56.07 57.85 1:56.07
17. Kaitlin Reinhart Kzc 2:03.14 200802630 2:00.78 2:00.78
18. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht NT 200801324 2:01.98 57.62 2:01.98
19. Noa Prins ZV De Aalscholver 2:08.89 200802682 2:04.66 1:02.33 2:04.66
20. Tara van Ruth ZV De Aalscholver 2:14.91 200801968 2:14.70 1:09.43 2:14.70
DIS Yasemen Sogutlu Kzc NT 200803408

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG.ZA Ada Peker De Dolfijn 2:04.31 200801384

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
11-11-2018 - 13:50 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nándor Szabó De Dolfijn 1:21.68 200700475 1:25.29 39.74 1:25.29
2. Lars Kool Daw 1 1:26.91 200700511 1:25.68 40.91 1:25.68
3. Harun Fetic ZV de Zaan  1 1:29.89 200700755 1:26.17 40.03 1:26.17
4. Farhan Osmani ZV de Zaan  1 1:26.37 200700513 1:26.63 39.29 1:26.63
5. Sem Belmon De Dolfijn 1:31.96 200702099 1:27.99 1:27.99
6. Bram Loots Kzc 1:27.59 200700197 1:29.52 1:29.52
7. Wessel Bolte WZ&PC Triton 1:38.22 200701919 1:31.95 43.78 1:31.95
8. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:41.26 200700231 1:38.16 46.40 1:38.16
9. Adrian Bleeker De Ham 1:41.90 200702467 1:39.46 48.17 1:39.46

10. Tjalling Venema WZ&PC Triton 1:46.16 200702027 1:50.64 54.07 1:50.64
11. Riven Hoogendijk WZ&PC Triton 2:18.93 200703065 1:59.58 1:59.58
12. Christoph Smit MSV-Zeemacht NT 200702629 SM8 2:13.28 2:13.28
DIS Lucas Schipper MSV-Zeemacht NT 200701761

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Regio Minioren Clubmeet
Zaandam, 11-11-2018

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
11-11-2018 - 13:55 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 50.32 200900924 48.42
2. Amber Kunst Daw 1 51.00 200900680 48.97
3. Larissa Landus ZV de Zaan  1 51.11 200900526 50.03
4. Flo Streep Daw 1 53.53 200900676 50.81
5. Lynn Bout ZV de Zaan  1 55.30 200900394 53.64
6. Lieke Schilp De Ham 53.14 200900410 54.17
7. Binthy Yuna Herwegh Kzc NT 200902006 55.06
8. Anouk Venema WZ&PC Triton 55.79 200900844 56.14
9. Ronja Eijben ZV de Zaan 2 58.47 200901786 56.97

10. Lauren Gair De Dolfijn 59.37 200901314 58.04
11. Kyra de Rooij WZ&PC Triton 1:00.70 200900840 1:00.03
12. Eva Leuverman De Ham 58.28 200901216 1:00.09
13. Britt van der Baan ZV de Zaan  1 57.74 200900964 1:00.41
14. Esmee Ligthart Kzc 59.19 200901872 1:00.87
15. Lotte Klijnsma ZV De Aalscholver 1:04.22 200901014 1:04.93
16. Lena kooyman ZV de Zaan 2 1:11.29 200901938 1:09.68
DIS Nina de Bruijne De Dolfijn 55.52 200901316

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Vera Scholte Kzc NT 200902412
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Lisanne de Leeuw WZ&PC Triton 1:05.89 200900926

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
11-11-2018 - 14:00 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover Kzc 45.81 200800237 44.93
2. Giovanni Phillipson ZV de Zaan  1 47.30 200801099 45.45
3. Mika Hebing ZV Hoorn 51.62 200800027 49.96
4. Martijn Swerissen ZV Hoorn 51.38 200800725 49.97
5. Jigal Halfhide De Dolfijn NT 200802563 50.65
6. Floris Riel De Ham 49.29 200800051 50.90
7. Senne Jonkvorst WZ&PC Triton 53.74 200801185 52.29
8. Efe Tutar ZV de Zaan  1 54.00 200801207 54.82
9. Lucas de Vries De Dolfijn 56.75 200802025 56.30

10. Amos Sabag De Dolfijn NT 200801791 57.43
11. Joshua van den Idsert Daw 1 59.32 200801919 59.88
12. Rafael Bleeker De Ham 1:01.62 200801697 59.92
13. Naish Kofman HPC Heemstede 1:04.77 200801111 1:04.67
DIS Koen Pellenkoft ZV De Aalscholver NT 200802189

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Marouane el Hani De Dolfijn 56.81 200801329
AFGEM Jayden Tieland De Ham 1:03.20 200802015
AFGEM Csanád Kriston Daw 1 52.30 200802285

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
11-11-2018 - 14:00 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abby Kootstra WZ&PC Triton 42.03 201000264 40.81
2. Dewi Meijer ZV De Aalscholver 43.10 201000302 42.78
3. Julia de Graaf ZV de Zaan  1 50.06 201100210 46.46
4. Romee Smit MSV-Zeemacht NT 201100438 48.71
5. Noa Jaffe De Dolfijn 49.91 201000726 48.75
6. Dana Halff De Ham 50.97 201000392 49.72
7. Sarah Bos HPC Heemstede 50.77 201000544 50.08
8. Magari Wydh ZV de Zaan 2 56.95 201000950 52.79
9. Ashley Zechner ZV Hoorn NT 201000774 53.39

10. Annika Binnenveld ZV de Zaan  1 54.30 201001268 53.81
11. Elle van Gemeren Daw 1 NT 201100428 54.67
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:00.80 201000418 55.80
13. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:00.75 201000658 56.87
14. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 1:00.12
15. Yuna van den Idsert Daw 2 NT 201001196 1:04.22
16. Matilda Rijs Daw 1 NT 201001210 1:10.65

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-11-2018 - 14:05 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miika Maruska ZV De Aalscholver 36.75 200900899 35.95
2. Maurits Korenstra ZV de Zaan  1 39.42 201000141 37.12
3. Bram Oudendijk Kzc 38.20 200900185 37.51
4. Sven Bakker ZV de Zaan  1 38.42 200900085 38.19
5. Finn Hilders De Dolfijn 39.34 200900283 38.89
6. Ties Hesse ZV de Zaan 2 40.05 200901015 39.29
7. Boris van Wijk ZV de Zaan 2 40.43 200900261 40.22
8. Steven Knol WZ&PC Triton 39.17 200900543 42.41
9. Dinand Kop De Ham 41.13 200901001 43.09

10. Ousayd Chahboun ZV de Zaan  1 44.51 200900199 43.16
11. Kyan Oosterbaan ZV de Zaan 2 48.56 200900835 43.86
12. Mike Hilders De Dolfijn 46.19 200900281 43.87
13. Mauro Bedeke Daw 1 49.91 201000537 45.09
14. Jacco Bolte WZ&PC Triton 43.78 200900607 45.11
15. Joe Pickee HPC Heemstede 48.98 200900997 45.57
16. Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 43.39 200900545 45.65
17. Levi Hesse ZV de Zaan 2 50.49 201100145 45.89
18. Grayson Carr De Dolfijn NT 200901935 46.97
19. Kris Noordover Kzc 46.76 201000433 49.06
20. Ener Dörtköse ZV de Zaan 2 52.52 201000239 50.15
21. Gijs Jonkheer HPC Heemstede 51.33 200900463 50.68
22. Axel Biesbrouck HPC Heemstede 55.18 201100055 52.03
23. Alexander Schubert ZV De Aalscholver 50.19 200901227 52.48
24. Niels Zwemmer De Ham 50.32 200900907 53.39
25. Camiel Barendse Kzc NT 201001031 54.20
26. Lorenzo Zaccarelli Daw 1 NT 200901853 54.81
27. Joey Sahyoun WZ&PC Triton 1:02.88 201000513 55.43
28. Mees Kooij Daw 1 NT 201000909 56.42
29. Ryan Biesbrouck HPC Heemstede 59.75 200900993 56.67
30. Thijmen Huitema De Ham 1:05.71 201000817 58.84
31. Dink Cayden Herwegh Kzc NT 201100375 59.27
32. Fadli Bashel ZV de Zaan 2 1:00.72 201000515 1:01.48
33. Max Bos HPC Heemstede NT 201100303 1:08.42

AFGEM Pavle Cosic ZV De Aalscholver NT 201000683

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11-11-2018 - 14:10 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Rose Buitenkamp Kzc 1:15.36 200801898 1:13.25 33.98 1:13.25
2. Mara Koppen ZV de Zaan  1 1:18.47 200800478 1:14.13 35.09 1:14.13
3. Mint van Wees De Dolfijn 1:21.49 200801328 1:18.91 37.07 1:18.91
4. Eline Korenstra ZV de Zaan  1 1:22.41 200801146 1:19.70 37.09 1:19.70
5. Anne Demmers Kzc 1:19.09 200800412 1:20.99 38.52 1:20.99
6. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:23.71 200800360 1:23.83 39.95 1:23.83
7. Bette Peetoom Daw 1 1:37.59 200801808 1:28.82 40.35 1:28.82
8. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 1:35.31 200801052 1:29.59 41.39 1:29.59
9. Mila Vestering De Ham 1:37.68 200800048 1:31.72 42.72 1:31.72

10. Eva Reinhold ZV de Zaan 2 1:40.83 200800082 1:31.99 41.85 1:31.99
11. Amara Meirmans Kzc 1:33.87 200800860 1:34.16 44.61 1:34.16
12. Yala Kool Kzc 1:34.39 200800694 1:35.74 45.22 1:35.74
13. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 1:52.96 200801966 1:36.40 45.21 1:36.40
14. Rebecca Groot ZV Hoorn 1:43.10 200801012 1:36.83 47.48 1:36.83



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to ZV De Zaan 12-11-2018 8:46 - pagina 7

Regio Minioren Clubmeet
Zaandam, 11-11-2018

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 1:47.19 200801744 1:37.74 45.06 1:37.74
16. Safa Ait ben Ameur ZV de Zaan 2 1:41.87 200800854 1:37.95 49.30 1:37.95
17. Isa Schram Kzc 1:41.41 200800392 1:39.06 46.05 1:39.06
18. Pascalle Smal Daw 2 NT 200802958 1:39.09 46.03 1:39.09
19. Tamira Anna Rasban Daw 1 2:03.80 200801810 1:41.29 46.68 1:41.29
20. Sabine Brinkman De Ham NT 200803102 1:41.68 45.96 1:41.68
21. Kaitlin Reinhart Kzc NT 200802630 1:43.73 45.28 1:43.73
22. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:51.96 200801324 1:47.87 49.60 1:47.87
23. Noa Prins ZV De Aalscholver NT 200802682 1:48.73 50.55 1:48.73
24. Yasemen Sogutlu Kzc NT 200803408 2:04.04 51.06 2:04.04
25. Tara van Ruth ZV De Aalscholver NT 200801968 2:12.76 1:01.23 2:12.76
DIS Eline Bonneveld De Ham 1:34.01 200801194

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Ada Peker De Dolfijn 1:41.85 200801384
AFGEM Eliza den Daal HPC Heemstede NT 200803388
AFGEM Tamar van Ieperen HPC Heemstede NT 200801816

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
11-11-2018 - 14:20 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Loots Kzc 1:10.57 200700197 1:09.84 33.90 1:09.84
2. Marnix Rietveld HPC Heemstede 1:11.31 200700939 1:10.38 34.38 1:10.38
3. Tijn Hilders De Dolfijn 1:12.24 200700027 1:12.14 33.49 1:12.14
4. Pieter Mikhail ZV de Zaan  1 1:15.47 200700317 1:12.15 33.93 1:12.15
5. Harvey Mills De Dolfijn 1:13.32 200700973 1:12.18 34.90 1:12.18
6. Jesse Bout ZV de Zaan  1 1:30.45 200700245 1:15.58 35.76 1:15.58
7. Lars Kool Daw 1 1:15.04 200700511 1:20.17 36.32 1:20.17
8. Attila Farago Daw 1 1:27.51 200701233 1:26.25 39.39 1:26.25
9. Alex Kossen HPC Heemstede 1:31.70 200701863 1:29.44 45.20 1:29.44

10. Adrian Bleeker De Ham 1:35.24 200702467 1:30.78 43.19 1:30.78
11. Cas Houtman MSV-Zeemacht 1:37.80 200702649 1:35.15 44.87 1:35.15
12. Hasib Yousuf ZV De Aalscholver 1:36.21 200702497 1:38.05 45.12 1:38.05
13. Riven Hoogendijk WZ&PC Triton NT 200703065 1:44.63 45.47 1:44.63
DIS Niels Knol WZ&PC Triton 1:24.16 200701921

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hidde Klijnsma ZV De Aalscholver 1:39.04 200702173

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
11-11-2018 - 14:25 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:30.48 200900244 1:23.06 1:23.06
2. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:39.71 200900924 1:42.03 1:42.03
3. Amber Kunst Daw 1 NT 200900680 1:42.44 1:42.44
4. Lynn Bout ZV de Zaan  1 1:42.63 200900394 1:42.94 1:42.94
5. Larissa Landus ZV de Zaan  1 1:47.89 200900526 1:45.97 1:45.97
6. Puck van Wees De Dolfijn 1:49.53 200901020 1:46.58 1:46.58
7. Lieke Schilp De Ham 1:50.10 200900410 1:47.17 FJ 1 1:47.17
8. Britt van der Baan ZV de Zaan  1 1:49.20 200900964 1:47.17 FJ 2 1:47.17
9. Ranim Bouhbouh ZV de Zaan 2 1:53.67 200900314 1:47.60 1:47.60

10. Jente van Gemeren Daw 1 NT 200901738 1:49.52 1:49.52
11. Lauren Gair De Dolfijn NT 200901314 1:52.11 1:52.11
12. Binthy Yuna Herwegh Kzc NT 200902006 1:54.88 1:54.88
13. Ninthe Gorter ZV De Aalscholver 2:14.54 200901018 1:56.74 1:56.74
14. Anouk Venema WZ&PC Triton 1:59.31 200900844 1:59.41 1:59.41
15. Eva Leuverman De Ham 1:56.83 200901216 1:59.84 1:59.84
16. Kyra de Rooij WZ&PC Triton 2:12.87 200900840 2:11.24 2:11.24
17. Vera Scholte Kzc NT 200902412 2:20.03 2:20.03
DIS Ronja Eijben ZV de Zaan 2 NT 200901786

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF en RL
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Regio Minioren Clubmeet
Zaandam, 11-11-2018

Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Lena kooyman ZV de Zaan 2 NT 200901938
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Nina de Bruijne De Dolfijn NT 200901316
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Flo Streep Daw 1 NT 200900676
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lisanne de Leeuw WZ&PC Triton 2:14.66 200900926

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
11-11-2018 - 14:35 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Noordover Kzc 1:25.63 200800237 1:25.58 1:25.58
2. Giovanni Phillipson ZV de Zaan  1 1:32.46 200801099 1:28.62 1:28.62
3. Mika Hebing ZV Hoorn 1:29.09 200800027 1:31.67 1:31.67
4. Jonathan Maruska ZV De Aalscholver 1:45.00 200801691 1:36.56 1:36.56
5. Floris Riel De Ham 1:38.76 200800051 1:38.85 1:38.85
6. Jigal Halfhide De Dolfijn NT 200802563 1:43.89 1:43.89
7. Efe Tutar ZV de Zaan  1 1:48.61 200801207 1:48.18 1:48.18
8. Martijn Swerissen ZV Hoorn NT 200800725 1:56.68 1:56.68
9. Lucas de Vries De Dolfijn NT 200802025 1:59.74 1:59.74

10. Rafael Bleeker De Ham NT 200801697 2:03.05 2:03.05
DIS Senne Jonkvorst WZ&PC Triton NT 200801185

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Marouane el Hani De Dolfijn NT 200801329
AFGEM Jayden Tieland De Ham NT 200802015
AFGEM Csanád Kriston Daw 1 1:43.13 200802285

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
11-11-2018 - 14:40 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:52.57 2:49.05
Nikki Hofland 09 38.42 Ceylin Heemskerk 08
Lieke Schuijl 09 Pascale Goed 08

2. ZV de Zaan  1 ZV de Zaan  1 2:49.65 2:51.80
Mara Koppen 08 41.57 Ayse Mayda 08
Mylène Glas 08 Eline Korenstra 08

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:56.92 2:53.04
Mirre van Wijngaarden 08 43.08 Mint van Wees 08
Rowan Hayes 08 Puck van Wees 09

4. Daw 1 Daw 1 3:17.02 3:13.33
Megan Snoek 09 48.68 Dante van Meene 09
Tamira Anna Rasban 08 Jente van Gemeren 09

5. Kzc 1 Kzc 3:15.50 3:13.48
Esmee Ligthart 09 Anne Demmers 08
Amara Meirmans 08 Isa Schram 08

6. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 2 3:22.41 3:14.66
Eva Reinhold 08 44.65 Maaike Minneboo 08
Ranim Bouhbouh 09 Safa Ait ben Ameur 08

7. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT 3:31.65
Kenza Essabbar 08 49.36 Sophie Beekvelt 08
Ninthe Gorter 09 Lotte Klijnsma 09

8. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 3:49.27 3:47.52
Kyra de Rooij 09 59.27 Fabiënne Snouck 09
Anouk Venema 09 Wieke van Stuivenberg 09
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Zaandam, 11-11-2018

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4,5,6
11-11-2018 - 14:45 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:35.00 2:33.84
Sem Belmon 07 40.21 Nándor Szabó 07
Harvey Mills 07 Tijn Hilders 07

2. ZV de Zaan  1 ZV de Zaan  1 2:42.78 2:34.73
Pieter Mikhail 07 39.85 Farhan Osmani 07
Harun Fetic 07 Jesse Bout 07

3. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 3:01.41 3:08.49
Tjalling Venema 07 53.00 Wessel Bolte 07
Niels Knol 07 Steven Knol 09

4. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:24.52 3:16.44
Thijmen van Boheemen 07 45.82 Christoph Smit 07
Lucas Schipper 07 Cas Houtman 07

5. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT 3:17.93
Koen Pellenkoft 08 55.14 Miika Maruska 09
Hasib Yousuf 07 Jonathan Maruska 08

6. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 3:19.38 3:20.62
Naish Kofman 08 56.52 Marnix Rietveld 07
Gijs Jonkheer 09 Alex Kossen 07

7. Daw 1 Daw 1 NT 3:27.07
Attila Farago 07 47.91 Dennis Najetovic 07
Joshua van den Idsert 08 Lorenzo Zaccarelli 09

DIS WZ&PC Triton 2 WZ&PC Triton 3:36.95
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Jacco Bolte 09 55.34 Stefan Dongen 09
Thias Kruidenberg 09 Riven Hoogendijk 07


